
 

 

PROVINCIA DI VIBO VALENTIA – S.U.A. 
Via C. Pavese - 89900 Vibo Valentia  

ESTRATTO BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA 
 

STAZIONE APPALTANTE: Provincia di Vibo Valentia - Stazione Unica Appaltante  
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di San Calogero (VV) - OGGETTO 
DELL’APPALTO: Servizio raccolta rifiuti con il sistema porta a porta, spazzamento stradale 
e manutenzione del verde pubblico da svolgere nel territorio comunale del Comune di San 
Calogero (VV) – CIG 79089120A7 -  Importo in appalto €. 775.589,62 di cui € 760.381,98 
per il servizio a base d’asta ed € 15.207,64 per oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso ed oltre IVA - costi di interferenza (D.V.R.I.) €. 0 – Durata del contratto: 3 anni – 
CPV principale: 90511000-2 - SOGGETTI AMMESSI ALLA GARA: I soggetti di cui all’art. 
45 del D.Lgs. 50/2016, in possesso dei requisiti di ordine generale ed in assenza delle 
cause di esclusione previsti dall’art. 80 del Dlgs n. 50/2016 e smi e requisiti di ordine 
economico-tecnico–professionale - PROCEDURA DI GARA Aperta, ai sensi dell’art. 60 del 
D.Lgs. n.50/2016 - Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa - 
artt. 95 e 97 del D.Lgs.n.50/2016. TERMINE DI PRESENTAZIONE: 11/07/2019 alle ore 
12,00; DATA DI APERTURA DELLE OFFERTE: Prima seduta pubblica giorno 12/07/2019 
alle ore 9:30 presso sede Provincia Vibo Valentia - S.U.A. La precedente procedura di cui 
al Bando di gara n. 10/2018 è stata dichiarata deserta. Il bando integrale, disciplinare di 
gara ed il progetto del servizio sono disponibili sul Portale Appalti - sito 
www.provincia.vibovalentia.it - RUP: Ing. Pasquale Lagadari – trasmissione GUCE: 
05/06/2019 (2019-079378)  -  GURI n. 67 del 10/06/2019 

  
 

http://www.provincia.vibovalentia.it/

